Isalyta Partibenope iacet hic Regina Ioanna.

Prima, prius felix, mox miseranda uixit.

Quam Carole genitum multauit Caroles alter

Qua morte illa uirum sustulit ante suam.

Vita sancta Murcado Patriarchæ Aquileiensis Philippus ab Urbano subrogatur, reclamantibus Vtinenfibus, ac magnatibus Carni, & Fori Iulij uolentibus tanquam Sacerdotum turpiter Cardinalibus mancipari. Philippus porro vi quaesiturus, quod non dabatur patienter, copias implorat Pontificis, Ludouici Pannonie Regis, & Francisci Carrarij Principis Patauni, quibus per sex annos, Vriuenfibus vexauit, vt ad obsequium Vtinenfes retraheret Sacris antea à se interdictos. *Lucas Canauer lib. 4. folio. S. lv.*

S. Inlona. Pontifici tandem aulicero rebus factis, ne à Callis diffidat, qui partes ruebantur Anripapæ, propterea omni dignitate expoliatus, galero etiam Cardinali peruenit contumax, & Urbano superauit, donec à Bonifacio IX. reconciliatus, & postliminio restitutus caenobia S. Georgij Veronæ, & S. Georgij Ferrariz commendata habens, Romæ obiit 8. Kal. Septemb. 1397. secundum Frizonium; vel Anno 1401. secundum Ciaconium, sepultus ad S. Mariam trans Tyberim insigni marmoreo cum eius effigie, & egypteis tumulo super aram ab ipso extructam parieti affixo: cum sequenti epitaphio:

*Francorum genitus Regis de stirpe Philippus
Alencouardus gloria titulus ab V. be.
Ecclesie Cæde tanta virtute relaxat,
Vt sub supplicibus comulenti: marmora votis.
Anno Millesimo C. quater, addit, sed i ter
Occubuit, qua luce Dei, qua Virgoque mater.*

Annorum diuersitas ab vna littera pendet in penultimo versu. Si enim *Aide* legas, componunt numeros 1403. Si *Abde*, componunt numeros 1397.

Eius meminit S. Antoninus, par. 3. *liber. cap. 11. tit. 22. Ciaconius, Panormius, Adueris, Frizonius, Ciaconius Robertus, Vghellius, Spondanus, Contelorius; Garimbertus.*

9. *Ille autem propter innocenciam suscepisti,*
Psal. 40.

Thomas de Firignano, familia Bononiæ oriunda, (quæ Mutinæ postea coniecit, vbi nunc sordescit) ordinem à puero professus Minorum, Theologus eximius, concionatorque celebris euasit. Bononiæ ex cathedra docuit, factusque Minister Provincialis, mox Assisij,

die 6. Junij, 1367. in comitijs generalibus, cum ceteris electis suffragiis, rotius Ordinis Generalis Minister; Anno sequenti apud Pontificem accusatus Romanum, malè de fide sentire, ea de causa, quod quemdam fratrem *Paulatum* nomine cum alijs vitam presentibus spirituales à Ministrorum potestate exemisset; crimen virginibus Guillelmo ex Minorita, Episcopo Narrensi, ac Ministro promouit, S. Francisci, per sex Menses, ministerio suspensus iacuit: donec questione absoluta, Romæ in Ecclesia S. Petri, publicè coram Cardinalibus, Clero, & populo innocens declaratus excentum, & supra testium depositionibus, pristina dignitati fuit restitutus, Anno 1371. bello iacente cum in Vrbe lanuenti, Nuntius pacis missus à Gregorio XI. cum litteris ad Ducem, & Flicos, quarum tenor: *Vos ad reformandam concordiam, & unitatem cum predictis vestris animo effectualiter dispositi, pro cuius effectua votis, auctore Domino consequendo,*